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	Emri  dhe mbiemri

	1. Shkëndije Shurdhaj

	2. Gresë Avdiu

	3. Erdonit Bujupi

	4. Luisa Bërllupi

	5. Festina Avdiu

	6. Mirjetë Shabani

	7. Leorin Murina

	8. Jehona Kukaj

	9. Sanije Demaj

	10. Alma Latifaj Basha

	11. Erona Maloku

	12. Edona Kolgeci Bozhdaraj

	13. Argjende Maliqi

	14. Valesa Nazimi

	15. Elza Rragamaj

	16. Gresa Hetemi Maçastena

	17. Agnesa Gjini

	18. Florijana Veselaj

	19. Jeton Ahmeti

	20. Arjona Bislimi

	21. Florijeta Ismaili            

	22. Fadina Begolli

	23. Sara Berisha

	24. Aulona Popova – të sillet  diploma e noterizuar

	25. Elisa Popova – të sillet letërnjoftimi valid dhe diploma e noterizuar

	26. Festina Uka -  të përsëritet stazhi

	27. Kushtrim Kalludra – të përsëritet stazhi
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